СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
(тринадцатая сессия)

29.05.2017                                                                  №2
с.Усть-Ламенка

Об отмене  решения Совета депутатов от 08.09.2012 №2 «О принятии Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Усть-Ламенского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.2 ст.2 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, Совет депутатов Усть-Ламенского сельсовета
РЕШИЛ:
1.Решения Совета депутатов от 08.09.2012 №2 «О принятии Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Усть-Ламенского сельсовета», отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Усть - Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».

Глава Усть-Ламенского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                       С.В.Перебейнос